
UCHWAŁA NR XXVI/168/16
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy 
Radziłów

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w niżej wymienionych szkołach podstawowych
na terenie Gminy Radziłów:

1) Szkoła Podstawowa w Radziłowie ul. Sportowa 1,

2) Szkoła Podstawowa w Słuczu,

3) Szkoła Podstawowa w Klimaszewnicy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/68/15 Rady Gminy Radziłów z dnia 30 września 2015 r. w sprawie ustalenia 
sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Radziłów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: AC3EA31F-5E40-41D2-9656-F139AB619729. Podpisany Strona 1




